
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

uchylająca  uchwałę Nr IX/58/2019 Rady Gminy w Kazanowie w sprawie ustalenia stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 98a ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Kazanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/58/2019 Rady Gminy w Kazanowie w sprawie ustalenia stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kaca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6184


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY W KAZANOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T13:30:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




